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IVY JASNIEN IA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

na wykonanie Certyfikatu z audytu ze sprawQzdania finansowego umowy 0 dotacj~ 

"Badania slruktury gospodarstw rolnych w 2013 r. 

33/DRl2014 

Pytan ie 1. 
lie bylo przeprowadzonych post~powan w tryb ie zapytania 0 cenl( oraz w trybie lIstawy prawo 
zam6wien puhlicznych? 
Odpowicdz I . 
Nie bylo przcprowadzanych post~powan w trybie zapytania 0 cen~ oraz w trybie ustawy prawo 
zam6wicri publicznych. W ramach projektu podpisano okolo I 450 umow cywilno-prawnych. 

Pytanic 2. 
ezy byly przeprowadzone kontrole w ramach projektu (np. przez ETO)? 
Odpowicdi 2. 
W ramach projektu nie byly prowadzone kontrole. 

Pylanie 3. 
Jakajest szacunkowa liczba dokument6w lub segregator6w zwi'lzana z realizacj'l umowy dotacji? 
Odpowicdi 3. 
Szacunkowa liczba segregator6w z dokurnentami w ramach urnowy 0 dotacj~ wynosi srednio od 2 
do 4 (w jednej jednostce). 

Pytanic 4. 
Gdzie jest przechowywana dokumentacja zwi'lZana z realizacj'l umowy dotacji? 
Odpowiedz 4. 
Dokumentacja zwiqzana z rcalizacjq umowy 0 dotacj~ przechowywana jest w GUS oraz 
pozostalych jednostkach podleglych Prezesowi GUS w caiej Polsce. 

Pytanic 5. 
ezy wymagane jest przeprowadzenie audytu rowniez w oddzialach terenowych Panstwa Jednostki? 
Odpowiedi 5. 
Tak, wymagane jest prowadzenie audytu r6wn iez w jednoslkach podleglych Prezesowi GUS. 



Pytanic 6. 
"Certyfikat z audytu b~dzie sporlitdzony na podstawie przeprowadzonego audytu w miej scach 
przechowywania dokllmentow orygina lnych tj. w GI6wnym Urz~dzie Stalyslycznym 
i w jednostkach pod porz<\.dkowanych Prezesowi Glowncgo Urz~d ll Statystycznego.' · Zwracamy s i~ 

z uprzejm<\. prosb<\. 0 podanie w jakich miejscach (micj scowosciach) znajduj<\. si~ jednostki , 0 

klorych mowa powyzej. 
Odpowicdi 6. 
Dokumcntacja zwi<tzana z realizacj<t umowy 0 dOlacj~ przechowywana jest w GUS oraz 
pozostalych jednostkach podleglych Prezesowi GUS tj. 

Glowny Url<td Statystyczny w Warszawie 
Urz<td Slatystyczny w Biaiymstoku 
Url<td Statystyczny w Bydgoszczy 
Urz<td Statystyczny w Gdansku 
Urz<td Statystyczny w Katowicach 
Urz"d Statystyczny w Kielcach 
Urzqd Statyslyczny w Krakowie 
Urzqd Statystyczny w Lublinie 
Urzqd Statystyczny w Lodzi 
Urlqd Stalyslyczny w Olszty nie 
Urz'l.d Stalyslyczny w Opolu 
Urzqd Statystyczny w Poznaniu 
Urz<\.d Statystyczny w Rzeszowic 
Urz<\.d Statystyczny w Szczccinie 
Urz<\.d Statystyczny w Warszawie 
Urz<\.d Statyslyczny we Wroclawiu 
Urz<\.d Statystyczny w Zielonej Gorze 
Centrum Informatyk i Statystycznej w Warszawie 

Pytanic 7. 
Czy dokumenty zrodlowe zjednostek podporzqdkowanych prezcsowi GUS zoslanq dostarczone do 
GUS w Warszawie? Czy tez ni ezb~d ny b~dzie dojazd zcspolu alldytowego bezposrednio do 
jcdnostek? 
Odpowicdi 7. 
Dokumenty tr6d/owe nie b~d<\. dostarczane do GUS. Konieczny b~dzie dojazd do pozostalych 
jednostek pod leg/ych Prezcsowi GUS. 

Pytanic 8. 
Jakie S<\. gl6wne wydatki projektu{ np. wynagrodzenia, zakllp sprz~tu , etc.)? 
Odpowicdi 8. 
Glownq pozycj<\. koszt6w w budzccic sq koszty osobowe oraz wydatk i zwiqzanc z ankicterami 
zewn~trznymi. 

Pytanic 9. 
Czy jest oczekiwany wzor raportu i certyfikatu? 
Odpowicdi 9. 
Jednym z za/qcznikow do umowy jest wzor certyfikatu. 



Pytanic 10. 
Jakimi kryte riami b~d<t si~ Parlstwo kierowac przy wyborze ofcrty - czy b~dzic to wyt<tcznic ccna? 
Odpowiedi 10. 
Gt6wnym kryterilllll occny of crt b~dzic cena. 

Pytanic II. 
Czy do umowy zawierane byly ancksy, jeSli tak to ile? 
Odpowiedi II. 
Tak,jeden. 

Pytanie 12. 
He sporz<tdzono wniosk6w 0 plalnost? 
Odpowicdi 12. 
Nie sporz<tdzono zadncgo wniosku 0 plalnosc 

Pytanie 13. 
lIe pozycji zawierajq poszczegolne wnioski 0 plalnost? 
Odpowicdi 13. 
Nie dotyczy. 

Pytanic 14. 
lie jesl dokumenlow ksi~gowych? 
Odpowiedi 14. 
Szacunkowa liczba scgrcgatorow z dokurncnlami w ramach umowy 0 dOlacj~ wynos i srcdnio od 2 
do 4 (w jednej jednoslcc). 

Pytanie 15. 
Czy a jeSti lak 10 ile pr.lcprowadzono posl~powan przelargowych. w tYIll 0 wartosci ponizej 14 Iys. 
euro? 
Odpowicdi 15. 
Nie bylo przeprowadzanych pOsl~powan pr.lclargowych. \V ramach projcklll podpisano oko to 1 450 
lIm6w cywilno-prawnych 0 wartosci ponizej 14 Iys. curo. 

Pytanic 16. 
\V ilu miejscach Gednostkach podleglych) znajdujc si~ dokumentacja projeklowa? 
Odpowiedi 16. 
Dokumentacja znajduje siC; w GI6wnym Urz~dzie Statystycznym i 17 podlcglych jednostkach. 
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